:];:oﬁ::;t' “ Sancto Albano, Precipe Johamni de Newbiry, quod juste
that they ¢ ot sine dilatione faciat sectam ad idem molendinum. Precipe
:ﬁl“t“ g° ¢ Gilberto de Hertford, quod juste et sine dilatione faciat
multure st ** Séctam 8d idem molendinum. Precipe Roberto le Gold-

his will, ‘‘ smyth, quod juste et sine dilatione faciat sectam ad idem
‘ molendinum, et ccetera.”

Processus contra alios villanos Samcti Albamti super
multura ibidem, modo et forma pratitulatis.

Charge “ Adam le Hussher, Johannes de Newbyry, Gilber-
against  « {yg de Hertford, et cetera, summoniti fuerunt ad
romimen “ Tespondendum Abbati Sancti Albani de placito, quod
ofsubtrac- « gyilibet eorum 2faciat sectam ad molendinum ipaius

it « Abbatis de vills de Sancto Albano, quam ad illud

1 This Precipe appears to be out | named in the proceedings previously
of its place; or possibly, it has been | mentioned.
inserted by mistake for the one to * faciet in MS.
Teter Atte Conduit, and the others
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facere debet et solet, ef catera; et unde idem Ab- RichandII.,

bas, per Johannem Bledelawe, attornatum suum, dicit Z:&t,

quod preedicti Adam et alii facere debent et solent A.D.
sectam ad pradictum molendinum ; scilicet, preedictus 1326-85.

Adam de omnibus bladis crescentibus in viginti aAtb%:t’
acris terrss, cum pertinentiis, in preedicta villa de gy

«

({4

«

€«

«

Sancto Albano, quas ipse temet; preedictus Johan--
nes de Newbury de omnibus bladis crescentibus in
decem acris terre, cum pertinentiis, in eadem villa,
quas ipse tenet; et preedictus Nicolaus Atte Berne
de omnibus bladis crescentibus in sex acris terrs,
cum pertinentiis, in eadem villa, quas ipse tenet;
scilicet, molendi omnia blada preedicta ad predictum
molendinum, ad tricesimum secundum vas : de quibus
quidem sectis idem Abbas fuit seisitus per manus
preedictorum Adz le Hussher et aliorum, ut de feodo
et jure ecclesie sue Sancti Albani, tempore pacis,
tempore Edwardi, Regis nunc; capiendo inde exple-
tas et cetera, usque jam quatuor annis elapsis ante
diem impetrationis brevis, scilicet, duodecimum diem
1[Aprilis], anno regni Domini Regis nunc sexto:—
quod preedicti Adam le Hussher et alii sectas preedictas
subtraxerunt, et adhuc subtrahunt. Unde dicit quod
deterioratus est, et damnum habet, ad valentiam
ducentarum librarum; et inde producit sectam, et
caetera. '

Contimuatio processus placiti prenotati.

“ Et Adam le Hussher et alii, per Rogerum le Thede-

Warner, attornatum suum, venerunt, et non possunt i;“:;r“md
dedicere, quin ipsi-debent et solent facere sectam ad admitsuch